

MARIJAMPOLĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2018-06-01 Nr. 2018-3
Marijampolė

Susirinkimas įvyko 2018-06-01 d. 14 val.

Susirinkimo pirmininkas Almantas Matusevičius.

Susirinkimo sekretorė Daiva Krampienė.

Marijampolės vietos veiklos grupės valdyboje yra 12 nariai. Posėdyje dalyvavo 12 narių. (Dalyvių sąrašas pridedamas). Kворumas yra.

DARBOTVARKĖ

1. Dėl finansavimo sąlygų aprašo tvirtinimo VPS priemonei "NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra".
2. Dėl finansavimo sąlygų aprašo tvirtinimo VPS priemonei "Ūkio ir verslo plėtra" veiklos sritis "Parama ne žemės ūkio verslui pradėti".
3. Dėl finansavimo sąlygų aprašo tvirtinimo VPS priemonei "Bendradarbiavimas" veiklos sritis "Bendradarbiavimas įgyvendinant vietos lygio populiarinimo veiklą, skirtą trumpoms tiekimo grandinėms bei vietos rinkoms plėtoti".
4. Dėl kvietimo teikti vietos projektus Nr. 3 tvirtinimo.

Marijampolės VVG valdybos pirmininkas Almantas Matusevičius Marijampolės VVG valdybos narius supažindino su darbotvarke ir paprašė ją patvirtinti. Už darbotvarkę balsuota vienbalsiai.

VVG valdybos pirmininkas pasiūlė išsirinkti susirinkimo pirmininką ir sekretorių. Tadas Prajara pasiūlė pirmininkauti VVG valdybos pirmininką Almantą Matusevičių. Susirinkimo sekretore Irena Maziliauskienė pasiūlė Daivą Krampienę. Pirmininkaujančio ir sekretoriaujančio kandidatūroms pritarta vienbalsiai.

1. SVARSTYTA: Dėl finansavimo sąlygų aprašo tvirtinimo VPS priemonei "NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra". VVG projektų koordinatorius Saulius Stanynas pristatė VPS priemonės "NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra" finansavimo sąlygų aprašą ir paprašė jį patvirtinti.

Balsuota: „už" - 12, „prieš" - nėra, „susilaikė" - nėra.

NUTARTA. Patvirtinti finansavimo sąlygų aprašą VPS priemonei "NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra."

2. SVARSTYTA: Dėl finansavimo sąlygų aprašo tvirtinimo VPS priemonei "Ūkio ir verslo plėtra" veiklos sritis "Parama ne žemės ūkio verslui pradėti". VVG projektų koordinatorius Saulius

Stanynas pristatė VPS priemonės "Ūkio ir verslo plėtra" veiklos srities "Parama ne žemės ūkio verslui pradėti" sąlygų aprašą ir paprašė jį patvirtinti.

Balsuota: „už" - 12, „prieš" - nėra, „susilaikė" - nėra.

NUTARTA. Patvirtinti finansavimo sąlygų aprašą VPS priemonei "Ūkio ir verslo plėtra" veiklos sričiai "Parama ne žemės ūkio verslui pradėti".

3. SVARSTYTA: Dėl finansavimo sąlygų aprašo tvirtinimo VPS priemonei "Bendradarbiavimas" veiklos srities "Bendradarbiavimas įgyvendinant vietos lygio populiarinimo veiklą, skirtą trumpoms tiekimo grandinėms bei vietos rinkoms plėtoti". VVG projektų koordinatorius Saulius Stanynas pristatė VPS priemonės "Bendradarbiavimas" veiklos srities "Bendradarbiavimas įgyvendinant vietos lygio populiarinimo veiklą, skirtą trumpoms tiekimo grandinėms bei vietos rinkoms plėtoti" finansavimo sąlygų aprašą ir paprašė jį patvirtinti.

Balsuota: „už" - 12, „prieš" - nėra, „susilaikė" - nėra.

NUTARTA. Patvirtinti finansavimo sąlygų aprašą VPS priemonei "Bendradarbiavimas" veiklos srities "Bendradarbiavimas įgyvendinant vietos lygio populiarinimo veiklą, skirtą trumpoms tiekimo grandinėms bei vietos rinkoms plėtoti".

4. SVARSTYTA. Dėl kvietimo teikti vietos projektus Nr. 3 tvirtinimo. VVG koordinatorius Saulius Stanynas supažindino su parengtu kvietimu Nr.3 teikti vietos projektus ir prašė patvirtinti kvietimą.

Balsuota: „už" - 12, „prieš" - nėra, „susilaikė" - nėra.

NUTARTA. Kvietimą teikti vietos projektų paraiškas Nr. 3 patvirtinti. Paraiškų rinkimo laikotarpis nuo 2018 06 04 iki 2018 07 31

Susirinkimo pirmininkas



Almantas Matusevičius

Susirinkimo sekretorė

Daiva Krampienė